S I T C  J A P A N  C O., LTD.
16F, KYOBASHI EDOGRAND,2-2-1KYOBASHI, CHUOKU, TOKYO 104-0031

                     TEL:03-6262-7778       FAX:03-6262-7117

   2018 年 11 月吉日

 お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.

日本総代理店 SITC JAPAN CO.,LTD.

 京浜 – 上海、華南、ハイフォン航路(CJV6)改編のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、SITC Container Lines Co., Ltd.では、京浜 – 上海、華南、ハイフォン航路(CJV6)を改編する事とな

りましたので、ご案内申し上げます。

この度の改編では、厦門（North Bound）、名古屋、南沙（South Bound）への追加寄港を開始いたします。厦

門 – 東京間のトランジットタイムは 4日間と快速のサービスをご提供いたします。

以下、サービスの概要をご案内いたします。皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。

【サービス概要】

航路名 CJV6

ローテーション

ハイフォン(水/木) - 蛇口(金/土) - 厦門(日) - 東京（木） - 川崎(木/金) - 横浜（金）-

名古屋（土） - 上海（火/水） - 南沙（土） - 香港（日） - 蛇口（日/月） - ハイフォン

(水/木)

開始日 名古屋 ETA 2018 年 11月 24日 本船より開始

投入船舶 1,032TEU( 1 隻)、1,042TEU( 1 隻)、1,096TEU( 1隻)

【お問い合わせ】

SITC JAPAN 東京本社

セールスチーム                           TEL : 03-6262-7068

ブッキング、カスタマー・サービス                 TEL : 03-6262-7069

SITC JAPAN 関西支店

セールス＆マーケティングチーム             TEL : 06-6210-1180

カスタマー・マネジメントチーム               TEL : 06-6201-8581